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Ekstrakt Krążenie Żylne krople 30 ml
Pharmovit

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5902811233927

Producent PharmoVit

Opis produktu
SKŁADNIKI
ekstrakt z liści winorośli właściwej, ekstrakt z ziela gotu koli, ekstrakt z liści ginkgo biloba.

Składniki w porcji dziennej 9 kropli
Ekstrakt z liści winorośli właściwej - 250 mg
Ekstrakt z ziela gotu koli - 250 mg
Ekstrakt z liści ginkgo biloba - 100 mg

OPIS
Suplement diety.
Ekstrakty w kroplach Krążenie żylne to kompozycja 3 ekstraktów roślinnych (glicerynowo - wodnych)w kroplach.
Liść winorośli przyczynia się do właściwego przepływu krwi w nogach, może zmniejszyć uczucie zmęczonych i „ciężkich nóg”.
Dodatkowo winorośl przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi.
Gotu kola (wąkrotka azjatycka) może wspomóc prawidłowe funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego, wspomaga
krążenie żylne.
Miłorząb japoński znany jako ginkgo biloba pobudza krążenie obwodowe, co może przyczynić się do lepszego widzenia i
słyszenia.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać
doustnie 9 kropli dziennie, popić szklanką wody. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Zalecana porcja dzienna to 9 kropli.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników.
Substancje czynne zawarte w gingko biloba nasilają działanie leków przeciwzapalnych, moczopędnych i paracetamolu.
Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki rozrzedzające krew powinny zachować szczególną ostrożność
podczas przyjmowania preparatu.
Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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